
ZARZĄDZENIE Nr 63/2025
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury
i Promocji w Baniach Mazurskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87),
zarządzam, co następuje

51.

Opiniuję pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury
i Promocji w Baniach Mazurskich, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

52.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


